

Denumirea operatorului economic	SRL "VALICHIRIA"	
IDNO	1003600159292	
Adresa poștală completă	m. Chisinau str. M. Spataru, 9/156	
Numărul de telefon	+37369367256	
Adresa de e-mail	valichiria@mail.ru	
Cod TVA	0400553	
Rechizite bancare (IBAN, banca, cod bancar)	MD79MO2224ASV12404497100, OTP BANK, MOBBMD22	
Reprezentantul operatorului economic (Director/Administrator)	director (Director)	_____ (Administrator)

OFERTĂ

Către **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chisinau, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-16/01-26: Materiale în asortiment conform necesităților PRA (relee, blocuri de alimentare etc.)

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	Modelul bunului ofertat	Cantitatea		Pret unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Pret unitar, Lei cu TVA	Suma, Lei cu TVA
Lot nr. 1: Blocuri de alimentare, releu, lămpi etc.								
1	Indicator de poziție RTS	РПН (логометр) УП25-Г- ТП-РВ-3- BCD	buc	3	37550, 00	112650 ,00	45060, 00	135180,0 0
2	Bloc de alimentare	ЮНИТ- БПТН 0220	buc	2	30945, 00	61890, 00	37134, 00	74268,00
3	Releu cu temporizare	PBC260 УХЛ4	buc	10	6880,0 0	68800, 00	8256,0 0	82560,00
4	Releu cu temporizare după curent	PCB13-18 УХЛ4	buc	29	7330,0 0	212570 ,00	8796,0 0	255084,0 0
5	Releu de curent	PT40/10 УХЛ4	buc	39	1675,0 0	65325, 00	2010,0 0	78390,00
6	Releu de curent	PT40/20 УХЛ4	buc	14	1675,0 0	23450, 00	2010,0 0	28140,00
7	Releu de curent	PT40/100 УХЛ4	buc	6	1675,0 0	10050, 00	2010,0 0	12060,00
8	Releu de curent	PT40/6 УХЛ4	buc	2	1675,0 0	3350,0 0	2010,0 0	4020,00
9	Releu intermediar	РП361 УХЛ4	buc	32	2710,0 0	86720, 00	3252,0 0	104064,0 0

10	Releu cu temporizare	PCB160 YXJI4	buc	30	6030,0 0	180900 ,00	7236,0 0	217080,0 0
11	Releu intermediar	PII25 YXJI4	buc	12	1060,0 0	12720, 00	1272,0 0	15264,00
12	Releu de curent	PC80M-30	buc	5	21400, 00	107000 ,00	24000, 00	128400,0 0
13	Releu de indicare	PY21 0,16A	buc	12	945,00	11340,0 0	1062,0 0	13608,00
14	Releu de indicare	PY21 0,5A	buc	20	980,00	19600, 00	1176,00	23520,00
15	Releu de indicare	PY21 0,01A	buc	2	980,00	1960,0 0	1176,00	2352,00
16	Releu de indicare	PY21 0,016A	buc	2	980,00	1960,0 0	1176,00	2352,00
17	Releu de indicare	PY21 0,05A	buc	2	980,00	1960,0 0	1176,00	2352,00
18	Releu de indicare	PY21 1A	buc	2	980,00	1960,0 0	1176,00	2352,00
19	Releu de indicare	PY21 220B	buc	2	980,00	1960,0 0	1176,00	2352,00
20	Releu de semnalizare	PЭУ-11-11- 5-0.16A 50Гц	buc	20	870,00	17400, 00	1044,0 0	20880,00
21	Releu de semnalizare	PЭУ-11-11- 5-0.05A	buc	10	870,00	8700,0 0	1044,0 0	10440,00
22	Releu de indicare	PЭУ-11-11- 5-0.01A	buc	4	870,00	3480,0 0	1044,0 0	4176,00
23	Releu de indicare	PЭУ-11-11- 5-0.1A	buc	26	870,00	22620, 00	1044,0 0	27144,00
24	Releu de indicare	PЭУ-11-11- 5-0.1A 50Гц	buc	8	870,00	6960,0 0	1044,0 0	8352,00
25	Releu de indicare	PЭУ-11-11- 5-0.5A 50Гц	buc	10	870,00	8700,0 0	1044,0 0	10440,00
26	Releu de indicare	PЭУ-11-11- 5-220B	buc	2	915,00	11830,0 0	1098,0 0	2196,00
27	Lampă	СКЛ 11Б- Б-2-220 IP140	buc	125	105,00	13125, 00	126,00	15750,00
28	Lampă	СКЛ 11Б- К-2-220 IP140	buc	75	80,00	6000,0 0	96,00	7200,00
29	Lampă	СКЛ 11Б- Л-2-220 IP140	buc	75	80,00	6000,0 0	96,00	7200,00

30	Releu de monitorizare tensiune trifazată	PKΦ-M07-1-15	buc	4	910,00	3640,00	1092,00	4368,00
Total Lot 1					x		x	
Lot nr. 2: Marcaje cabluri în asortiment								
1	Conductor marking		placă	20				
2	Port tila		pachet	2				
3	Conductor marking		placă	15				
4	Port tila		pachet	1				
5	Plastic label		placă	10				
6	Plastic label		placă	20				
7	Plastic label		placă	10				
Total Lot 2								
Total ofertă					x		x	

Livrare: Depozit Central IS “MOLDELECTRICA” – or. Chişinău, str. Ciocana 8.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea materialelor până la locul descărcării, indicat în caietul de sarcini.

Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile şi riscurile legate de aducerea mărfii în acest loc.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: Un milion optzeci şi patru mii şase sute douăzeci (1084620,00) lei, fără TVA la care se adaugă TVA în sumă de Două sute şaisprezece mii nouă sute douăzeci şi patru (216924,00) lei,

III. Termen livrare: Lot 1: 90 zile,

Lot 2: _____ zile,

IV. Termen de garanţie pentru bunurile incluse în Lot 1 (*Perioada de garanţie acceptată – ≥ 12 luni sau nu mai puţin decât termenul de garanţie oferit de producător*): 24 luni.

Data completării: 10.02.2026

Lupaşco Ion director

-